
 

Aktuální k datu: 02-04-2025 01:35

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/red-claussica-babydoll-and-thong-hav-vnon-nvrh-pro-smyslnho-santu-ml-p-9144.html

  
Red Claussica Babydoll and
Thong - žhavý vánoční
návrh pro smyslného
Santu! M/L

Katalogové číslo 12,237830

Kód EAN 5901688237830

Popis produktu

Červená babydoll a tanga Claussica - žhavý vánoční
návrh pro smyslného Santu! M/L
Připravte se na nezapomenutelné Vánoce a přineste do nich nádech kouzla a pikantnosti s červenou babydoll a tangy z
kolekce Claussica. Pokud sníte o roli svůdného Santa Clause, je tato souprava jako stvořená pro vás. Překvapte svého
milovaného a dodejte společným chvílím výjimečný nádech.

Pro koho je tato pomůcka určena:

Pro ženy, které chtějí zdůraznit svou smyslnost: díky této sadě se budete cítit nesmírně žensky a sebevědomě.
Pro páry, které si chtějí zpestřit sváteční večery: Dokonalý způsob, jak navodit romantickou atmosféru.
Pro dárek pro milovanou osobu: Vhodný dárek pro blízké: neobvyklý dárek, který jistě vykouzlí úsměv na tváři a
potěší.
For lovers of elegant lingerie: Kombinace krajky, saténových mašlí a třpytivých detailů uspokojí i ten nejnáročnější
vkus.

Gadget na první pohled:

Krajka zdobená sněhovými vločkami: Dodává soupravě půvab a podtrhuje její slavnostní charakter.
Odnímatelné bílé pumpky nad poprsím: Půvabný prvek, který si můžete přizpůsobit svému stylu.
Nastavitelná ramínka: Pro dokonalé přizpůsobení a pohodlné nošení.
Pohodlné zapínání na zádech: Zaručuje snadné oblékání a svlékání.
Zadní rozparek se saténovou mašlí: Přitahuje pozornost a dodává eleganci.
Třpytivá ozdoba pod prsy: Zvýrazňuje ženskost a dodává lesk.
Měkká a jemná tkanina: Vyrobeno z vysoce kvalitní tkaniny (82 % polyamid, 18 % elastan) pro maximální pohodlí.

Parametry gadgetů: Dámské tričko s krátkým rukávem, které je vyrobeno z kvalitního
materiálu:

Rozměry: 19,5 x 13 x 5,5 cm.
Hmotnost: 0,104 kg
Minimální objednávka: 50 g: Minimální počet kusů: 1 kus
Stojan/displej: Žádný

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/red-claussica-babydoll-and-thong-hav-vnon-nvrh-pro-smyslnho-santu-ml-p-9144.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

